AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRõNICO Na. PE20/2021-DIV

A Prefeitura Municípalde Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se
encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNICO Ng
PE20/2021-DIV, ID 899209, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais permanentes diversos, bem como, materiais de consumo, médico
hospitalares, EPI'S, fraldas, higiene e limpeza e totens para atender as necessidades da
Secretaria do Trabalho e Assistência Sociale Secretaria de Saúde do Município de Tianguá
-CE. O Editalpoderá ser obtido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços
eletrõnicos: http://www.licitacoes-e.com.br, https://tiangua.ce,gov.br/ e
https://licitacoes.tce.ce.gov-br/. O recebimento das propostas através do site do Banco
do Brasíl dar se á até às 08h30min do dia 15/10/2021. Abertura das Propostas
15/10/2021 às 08h30mín. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 15/10/2021
Ihorário de Brasílía). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas
ao endereça eletrânico de e-mail: licitacaocplt@gmail.com. Deid Junior do Nascimento --
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá. 29 de setembro de 2021.

Prefeitura Municipalde Tianguá, 29 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial.

Av. Moisés Moita, 785 - Ncnê Plácido - CEP: 62.327-335 --Tianguá - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920,164-1 - Fine/Fax: {88) 3671-2288 / 3671-2888

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISA DE LICITAÇÃO

CERTIFICA. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores. que o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO Ne
PE20/2021-DIV, ID 899209, cujo objeto é o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de materiais permanentes diversos, bem como, materiais de consumo, médico
hospitalares, EPI'S, fraldas, higiene e limpeza e totens para atender as necessidades da
Secretaria do Trabalho e Assistência Sociale Secretaria de Saúde do Município de Tianguá -
CE, foi publicado através de afixação no Hanelógrafa desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicações)
na data de 29 de setembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 29 de setembro de 2021

Pregoeiro Oficial

Av. Moisés Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S -üanguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-], -- Fine/Fax: (88j3671-2288 / 3671-2888

Ne IR6. quinta-feira, 30 de

N'ALEGRE

T)TARIo OFI(:IAI. l)Â UNIÃO - Seção 3

co
Ext

ITRATO NO 39S/2t)21

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
P REFEITURA MUNICIPAL DE

)nt rato ü 0395/2021 SMS.
Secretaria r.municipal da Saúde

el

)94.705/0001-64. Objcti
)spilalar X destinadas l

.MS

CONTRATADAS HOSPSHOP PnOOUTDS
M pal d

PREGÃO ELETRÓNICO Ne 54/2021
.ICITACÀQ

M

GI

Ção
iclPal

do
:ditam

]de e para 0s

)jota deste cora
e saúde da Scçtpriãl mêd

q

Z Ido:
irra d

d

is vitais intervpnclnnados pelo Municipi

ada. Modalidade: Pregão Eletróni(
Prazo de Vigência: O prazo d

da sua publicação.
!021. Slgnatáilos: Representante da (onlratante:2g de se

de Sobram/CE. dp
dc Rcferõncl

079/202 1. Valor

Fará llcilacão na modalidade
:www.CQmprasgovprnaineittais gov.br com critério

de Saúde. municíDto Alegre/fS ÍFmpnda

abertura da st,ssãn: 27 de OI rubro de 2021. Horário;

oderá sêr retirado no site: www.alegre.es.8ov-br e
}cmals informações poderão ser obtidas rir

nM

lpvld

de Como

de Alegre/ES Ptel;uliía Oficial, loi'na publico

t$ 29.100.00 (Vinte e nove mi
da Can

vlgf'nc
lssidarlpç

37b200] 1
BrlS

pntals llov.

l@Rmail.cora
ainpiia Cawalhc} da Silvo. Representante da Cor.tratada: Sr. l.ficas

lavalcante - Coordenadora Juridi(õ da SUS.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

\co Cunl Viviõne de
Edita

.guv.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NÇ 2021.09.27.01

PREGÃO ELtTRÕNICO Ne SS/2021

lhl
regoeira da Pre
d d

'a Municlpaldc Solonópole - Cedia. torna p\iblico. para
ip nn píóxitno dia 14 de Outubro de 2021. àç 08 0al
e.co'n.br', estará realizando licitação n8 modalidade

iR O N4tinicípio de Alegre/[S. através dc spu Prp8nPiro O]icia]. torrla púb]ica qu-

[xecutiva de Satlrlc. município Aterre/[S tEmcnda Parlamentar nq 39120003)
bcrtur3 da sessão; 77 dc outubro de 2021. ttQrário: 13 horas (horária de Brasilia}. Lota

de (ompras do Governo fpdpial - \uww.comprasRovernanlnntaiç gnv br. O Edil.

mais informações poderão ser obtidas pelo e-mail licilacaoalegrp$Dgmail,carro

ualizarõ
itpw\utu rarr

modalldadi
.Rav.br (onl critlsilewww.(ornprasRaveínam

por Item, objetivarido a aqt
ssidndc

par iipprl,

d

pedi rá gov.br e wwwSite : www

Pregão Lletrónlco. n'ai
por lote. tombado sob o nç 20i

Municipla de Solonópo

CornjSsão. situada a Fia l)r. Qupir
000 ou

Futura e evpntl
tmantbular e/c

CE
'tP

r/mun
;olono

.09.27.n] -SR p

Fechada. [r premi
band-ins ao ReHistro de Preços v

-ada na confecção de próteses dentária

)z Cima. n' 330. Centro - Solnnópo
pios.tce.cc.8ov.br/licitacoes. Maiores

!@grnaíl.com no horário de 07h30min às

ntcg
?/CE

tender
d rmc especificações

d odes dü Scçrê
contidas

CEP: 63.620-
iVO SltVA GUSI.IÁO

PREFEITURA MUNICIPAL. DF ARACRUZ

lebre/l-

}rmaçõcs nn
lh30mln.

Solonópole-CE. 29 de SptelTib'u de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
'reRoc

:EGÃ0 [LETRÓNICO NP IQ/2019
rMOLOGACA0vi\n

D Secretário Municipal dc Ad
Municipal de educação . no uso de sua

Dbjeto: Contratação dp empre

ll)blINISTRADORA E EDITORA LIDA EPP T
Setecentos p Oitenta u Nove Mil t)uzenta

0/

Rerenciamento l
rúnicas. cam chiaa8néticos/l

cargas anl

íe cam

AVISO OE LICITAÇÃO
DE PREÇOS NO 2Z.09.01/2021

içãps. torna púbi
.8 /82/2{] 18
!cializada p=

Objeto: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
.ÇÁn DE ESTRAtlÀ VaCiNAL no TRECHO LAGO DA SALSA

!CÍRIO DL TABULEIRO DO NORTE/CE. Tipo; menor preço global
ressadnç (}ue na dia 18 de outubro de 2Q21, âs 09h00i

ss3o de 1icitaçãa. localizada À Rua Padre Cllcério. 460S, São
rpc?l)ando Qb envelopes dc habilitação p praDoS'

a ióç dn email: licitacaotabuleirog)amai

'01

.O Sh+O CURRAIS NO

in horas na sala da

R

niiiili)lca

)nKssáo dn beneficia dp ativilio-a

EKiPnESA VLNCtDORA=
'AI GERAL . 16.789.200,00 (Dclcssc

)M01 0GADD Elu1;24/10/202

iprl nd

M d

N4aiores
!8 de Selernbra

P.IARCUS VINICIUS 50UZA CO[L}IO

f.larineli sa bcares Plmpnt
Secretária dc Fduf.â(ão Intcr inü

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Secretário Mu pal d
Ad

Tabuleiro da Norte /CE. 29 dp setembl
'uNtO JtAN DA SILVO

PREFEITU RA MUNICIPAL

?021

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N? PE20/2021.DIV, ID B99209

regào

Presen

vacum
2021

dest

'resencial Onn03/2021
Boelra do I'findo l.luniçipalde Saúde dc Barra df Sã

prerrogativas quP Ihe (onlere a Lei !0-S20/200Z. RATIFICA O
l1 003/2021

2. - A Audiência Raia recebimento . abelura dos envelope!
ão e dós Propostas fica remarcada para as q rlO l«iras ílo dia

IETIFtCAÇÁ

PE20/20?1- nl'
ões de

hospitalares,
rolaria do
:E. O Edil

eletr6nícos

A f.lunl(iRaI de

ID 8992a9. cu;o ablel
bPOSIÇaQ ]s Interessados Q edital do Pregão l:letrànico NP.

ianguá-Ct dP 'gopl

[dncis(o.fS

lu18amp rli

iBi
lbalho e Assistência Sol
poderá spr obtido

é o Rí'glçtro de

Município de llanguá

3 - O Fdilal e o aviso de
Drefeitur.

IP.com .br/consulta ç/doeu me n

;ão encanta

ipx?id=34
https://harradp\aot

diçp

Brasil dar.sp.á
08h30min.
Solicitações

tce .ce gav.br/. O receb
:é âs 08h30min do dia l

mento das propostas através do site do gana
/[Q.r2u2 ] . Abertura das Propostas: ]S/]O/

}ç 081)45rriin dia 15/10/2021 {horário dr Rrasi

da Brasil através dos el\de
httl)s://tiangua.ce Ru-/.br/.F

de Saúde c

r tâ is de
cidades da

Barra dc São Franrlscn. 79 de silturribro de 2021
iNFTF PnAUCISCA Sl&'A COUTiNFlo

ail: licitacaocplt@gl

AVISO REVOGAÇÃO
iÃO ELETRàNICO N' 31/

nguâ CE. 2q de setembro de 2021.
DFID JUNtaR DO NASCIMtlITO

A Sp{ rfl
:onsidcrando razão.

031/20ZI. cujo Objp

Muniç
de

:o ReEistro c

r/c art. 9P

da revoEai
anhaditória.

p.ll de Saúde. no usa dí' sti;
.e público. decide REVOGAR n
e Praça para ttitur3 e evcnhialaq
da Vigilância Ambiental

dp Sande.pelos motivos
que a revcRação está fundampr
la Leí Federal l0.520/02. na

i razue:d

tÓNICa

PREFEITURA MUNICIPAL ÜE TRAIRI
's. orgia

rr ente dc

da

AVISO nE LICITAÇÃO
eNChA PÚBI.iCA N' 2021.09.22.

ido á Sccrc

lxoost05. Dc inFcir
:edcral nç 866b/q

iburnl Federal. N

}rwnientc
melhor análise de

uue rrtelhor
Porta ni

}1

;io

/C aft. 109
médio

blica
d

:abro dc
>0? 1 Ci9.22

e destinam

dptoíruirid
Preto it l

an dlspost
pnStCrl fPÇ
sp à dispo

lguel
deste

róis

pez

:ilação.
vés da Frei

torna ptlhlico club
Municipal de

.0=00 hora!
modalidade (.nnc

lns do edital. a fim de aue feia
ccssidndeç da Adnlini$tracãu.

lg. $ 3ç da Lpi R.666/93
3o da presente licitação. para ql

cle Ob (cineP

rênc

ule

"c'. dê sc
'xeíçam

:Dieta d

roçarem

obedecci

nln

Iho
f.4unicipio de Tri)iri Ct. dp
:''". ' ': 'içã

Barra de São
EUINETt

Mun:
loção vi8en'

.ei n 8.666 de

!ar-se r18 sala da Comi

0 Edital
cle 1993

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO NORTE

blícaçi
d

horário de expediente
1) Fora 356 Pla nalto Nor

ressadoç na sala di ;ão.
da

u8JLIO: PKr(iÃc) FLFTRONICO PARA nLGisl'KO DF PRFÇ
[V[NTUAL AQUiSlçÃt) r)F supttraruTO EM PÓ }]iP[RCAirD
AQS PACIENTES. A p(liDO DA SFCRFTARiA MUNICIPAL
iFSUS DO NORTE.ES

Ãn riF FMS 2594/202

1) fornecedor
lotes l e 2

CE, 29 de setembro de 2021
ISIANF SOBRES Dt OLIVEIRA MARQU
Presidente da Comissão de Lia

DtsTniüuiçÃo DL PKoouios PARA
:atam dp R$ 105.000.00

tata[ de (RS ]{)S (XXI.{)í] (Pn

'F

DIÁRIO OFICIAL DO ESTAR)o l SERIE 3 l ANO XíiIN'223 lrORTALKZA, 30 DE SUTUN-ABRO DP 20

Estado do Ceará Prefeitura \lunlcipalde Ti8nguá. A PícHciturn Mtlnicipalde Tianguá-CE, pnr meio dn Pregoeiro Oficial, toma público quc sc cnconl
à (!iqpclsiç:io dos interessados o Fditaldo T'rcgãu liletrõnico N'. Pt;20/2021-DIV, [1) 899209. cujo ob.ictll é ü Registro de }'ruços para t]ituras c c
a(luisiçõcs dc materiais pctitiancntcs diversos. bcm como. nlatciiais dc consumo, médico hnspitalaru. [PI's. ]'ra]das. higiene c ]impcza c totcHX para
tender as ncccssidadcs da Sccrctana do Trallalho c Assistência Socialc Secretaria dc Saúde du Nlunicipio dc Tianguá - ('F. O Edital p(x

propostas através do site tlo Butico do 13rasildar-sc-á até às 08h30min do dia 15/ } O.-'202 t . AI)crUjra {tas Propostas: 15/10.'2021 às í181)30min.
início da [)imputa de Lances ãs t18h45min dia ] 5/10'2021 (.horário {]e Britsi]ia). So]içitações de csc]atccimcnto açcrc.lido ed]tü]deverão ser cliviat]u
endereço eletiõnico dc c-n\ail: licilacaocplt<ÍÊgmail.com. Deid Júnior do Nascimento -- Pregoeiro Oficial. Prefeitura l\municipal de 'l'langue, 29 dc
wtcml)ro de 2021

os: }lttl) br. httpsÇ

Estado clo Ccará + Prrfeituni Nlunicipalde Potcngi viso dt- At)crtura das Prol)osgas tlt' I'ruços --Toldada dc Preços Ho 202i.ít8.04-DIV. O I'icsidcnte
da Cotnissàtl Permitncnte de Licitação do Nlunicípio de Potengi. Estado do Ccaiá, Itlma público. que estüü realizando a al)crluliidas propostas de piegas da
Tnmadittle Preços n' 2021.08.04-DTV, cuja objeto é a conta'atação dc cnlprcsa pitrn prestação de será'aços técnicos cspccinliz;idos clc' consultoria c assessoria
.juridicii no gerenciamcnto, acompanhilmento e suporte em processos juLliçiais cm todas as instâncias (.Justiça Estnclual. TJ./Cli. IRT 7' Região, Sul)rcn
TribunaIFederal-- STF), l)ctn como,junto aos órgãos dc controle externo (Tribunaldc ('antas do Esraclt} tlo Ccani - TCll.'CE, Tribunaldc ('onç;B

I'CU c (:ontroladoria-Gerulda União - C:(}(J), l)cm como processos na área do direito púl)lict} e administrativo, confirme especificações i!!Nit iqiÍD;
$ricljunto às diversas Secretarias do Município de Potcngi/('R. A sessão acontecerá na sede da Prctbitura, na Rua José Edmilsàiq.Rilõha, nn 'T'\az

Centro, com abertura marca(ta })ara o dia OI de outubro dc 2021, a partir das 09:00 hc\ras. l\laiorcs informações plHcrãclscr ol)tidas pelo {diti)nc (f18) 3538:.
ó2. Potengi-Í:E, 29 de setembro dc 2021. }'dno l.Cite hloraes -- Presidente da Comissão Permanente dc l,imitação - C}'l.

r10/2021. A íntegra tlo edital poderá ser adquirida ntiCPI, lclcüli zndu ni\do dia 14/10/2021: Início du sessão de disputa (Jc l)icços: íls 09h20min do dia
Rua do Cinzeiro, n' 244. Ccntlo. ntlhorário {ic nten(]irnentu ao público de 07:30 às a sexta-têila. ou cill nicií) clcti~ânicct abri\\-és dos

r.tcc.ce.Rov.br/liciklcocs). e no site (tüsitas: bllcompras(www.bll.org.l)i c/'ou ). Pntta] (]c
ce.gov.br), maiores intbrmaçõcs pelo telefone: (88) 367S.141i). Independência/Ce, 2B/09/2t)21. Juliana Loiolü Batros\município

Presidente da CPL.

PREFEITURA \.ÍUNICll'AL DE N'IARANGU.APE - CE -- AVISO 1)E LICITAÇÃO - PREGÃO ELE'l'RÓNI(l:O N' 09.0n')/2(}21-PERA. O
Prefeitura blunicipaldc \lnrnnguape - CE, torna público para cnnhccimerltu dus inteiessüdos que, no próximo din 19 dc Outubro dc 2021 ;is

de da Comissão Ccntraltle Liciuiç.ão e Pregões da Prçfcituia de NlatanBuape. localizada na Rua Trczc tlc Nlaio, 226 - (1'entro - N4aranguapc - Cc
rcalizantlo licitação, na modalidadcPRF.Gr.ÃO l;.LETRONICO, 'l'ipo lçlcnnr Prcç<\ por T,üte cujo abeto é Registío dc Preços \-isandrl a atluisiçãu
próteses. de interesse do Hospita]]b]unicipa]])r. Ardeu (iurgc] Draga flertlster dn Nlunicípio dc N'laranguallc-CF,, tudo conGomic t'speci:

rmo dc referência. O Edital poderá scr ol)tido no site (to RBNlatravés do endereço clctrõnico httn:.','\ç'ww.bblnncllicitacocs.com.l)r ou !ig!!aCeÊâ:
hr. O lccctliMcnto das propostas através dn site do BB\]dar-se-á até ãs 08h00min du dia 19/10.''2021. ]nícto do Cadastramcntn (]aç Propn

8:00h. Inicio da [)imputa dc l.anões às 09h00mtn dia 19/}0/2021 thoiário de Brasí]ia). So]icitaçõcs dc csc]arccimcníu nccica dt} cdita] dç
!mai .com. .IOSF: ESTliLITA l)li AQUINn F[LFIO - PRr:GOEIRO OF]C]AL da }'íet'eitura \]uad nd Ç

l)t)h

.0
X,latanguapc - CE, ern 29 dc Setembro dc 2021

:ipa] (]i
MISTO

F.ST,xno 1)0 CE.x RA -- I'REFEITllR.x Nli.INlclPALI)E CARIRI/\Çt: RA -- AX;lSO Dl:: ANulAÇÃo nE i,iCiT,A.CÃo -- A srcl{ rTA
bíUNiCipAL DE SAÜDl{ nA PREFEITURA N{UNICllnl DE CAKíníAcu CobíUNICA Aos INTERlqSSAnOS A T.[CITAÇÁo NA Níot).XLIDAO

PRli(jAO PRESENCIAL N' 2021.08.25.01, Do TIP(.) NtENO1{ PREÇO, CUJO o OBJFTO F. A CONTRATAÇÃO DL E\lPRHSA í'ARA (
r'0RNE('lNÍEXTC) nE EQLril'AtçlKNTOS PERMANENTES PARA AI'ENDER AS NFiCESSIDADES CUO -- JUNTO A SECRETARI.q XiUXICIPAI
l)F SAUDE DO NÍUNlclplo r)F CARIRIAÇU-CEARA. coNFORN{E ESPECIFICAÇÕES JUNTO AO TER ío DF REFERÊNCIA, rola Nt LEDA
O TERN{O DE ANULAÇÃO ESTARÁ À D[S['OS]ÇÀO DOS INTERFSSAt)OS NOS D].AS ÚTEIS APÓS ESTA PUBL](.'ANÃO NO 110RAR]O [)E
R:OOIIS AS 12:00tIS, NO F.NDERE(IO DA PRIIb'EIT[IRA N.\ RU.A PARQU]{ RLCRE]O PARAÍSO S/'N, CARIR].AÇU -- C']IAR.A. E Q]I]{ A PARTIR

)ESTA PllBT .rC.\Ç,ÀO FTC'A AR [RT0 0 PR A70 R ECURSAL PREVISTO No ART. 109. rNC]SO ]ALÍNEA -C" DA [.E]t)t: r .]CtTAÇÕFq R(l(i6/
SINAS AIIERAÇ01iS POSTFRTC)RF.S. CARIRI.AÇU,''CLARA. EM 29 DF SETE\ABRO l)li 2021. MANSA Kí11,1y r.EITO' í)F:, LAVE)R -- SltCRll'l'ARI.Â
\TUN[C']PAL DF SAUDE

EST..\DO DO ('EIRA - PRF.FEll'LIRA Nll.JNI(.:lP,\l DE SANT.\NA l)O .\CAR.AU - EXTR.ATO DE AVISO 1) E l.l( ITAÇAO - PrcgãtJ I'rescnc:iiilna
fttmla do Sistema (tc Regislrti de Preços N' 3(i(}9.í11/2021 - O Ptegueiro da Prefeitura lvlunici raide Santana dtt Acaraú-Cc - toma púhllccl, para c
dns interessados (luc no pr(iximo alia 14 dc Oulubío dc 2021. às (18:30hs, na Sede {ta Prckitura, localizada à Av. São Jogo, 75, Bairro ('cntt'n. S3Hi
A -itraú;'Cc, cstílrá rcaltzanctn licitação, nii motlalida(tc +'rcgãn Presencial na fomla do Sistema dc Rcgistro gc Preços, tnMhitdta sob o n" 3íl09.01/2ü21

guintc ohjcto: Rl:(.ISTRO DE PRl:ÇOS, ylS..\NDO FI.rTI.ÍRA 11: EyENTUAI, CO\TR.\TAÇ.\o DE El\tPRI':sA }:spl:(l,l.-\l.lz.41)A pç.A
PRESTAÇÃO 1)}- SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇAO l)E l\lAO l)E OBRA, ('O'VFORl\'IE TER\lO l)E REt'ERENCI..\. P.\R.'\ .\TEFÇI)}'.R AS
NE('lcss11).41)ES l)AS [INIDAI)ES ADl\llNISTRATIVAS DO içtt;NICI plo DI': SAN]'A'VA r)o ACA RAt:/C: n qun]cncontra-sc nn in]cBriina Sed(
da Comissão dc T .imitação. localizada à Av'. São .leão. 75. Bairro Ccniro. Sitntana do Acaraú,/Ce. no horário {lc 08:00tl âs 13:0{)}}. Sitntana do AcaRiÚ/('c. 30

de 202 ] . DanieIMarcio mamilo {lo NHsc'iMCHto - Pregoeiro blunicipal

EST.A.1)0 DO CEAR.\ I' FFITUR.A.l\lLINI('ll'A L DI( SANTAS.\ DO ACARALl-l':XTRA'1'01) }: AVISO DEI.ICIT,\Ç \O - P/lt'xí)o
do S/s'/e n dc RcXfs// o dc /'/t?ç'o.ç N".3r)a9.a2/2a2/ - O Pregoeiro da Prefeitura \]unicipa] dc Santana do Acaraú-Ce - toma público, para conhccitncnto

dc's interessados que no próximo dia 13 de Outubro dc 2021. às {J8:30hs, na Sede da Prefeitura. localizada à Av. São Jogo. 75. 11airro ('cnlro. Süníann d{
Aciirüú/Ce. estará realizando licitação, Ra inodalidi\de PP? ãn Pít,.çrllc/ / l?riÁllrp/ia ch Si.ç/erncz de ReF/.ç//o dp PTPça.t. tombado sotl o n'' 3n09.0.

seguinte nl)acto: SELEÇÃO DE 3'MELHOR I'REPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VIS .\NDO FLTTtTRA E EVI':NTtÍAL CONTRA'l'AÇAO
D.\ PR ESTAçÃo D E S E Rvlçosl\'lEC.Â.NI('oS, ELÉTRIC'0S, l«'U NELA RI,\, AI.I'{ H A\IF.NTO E BAL.4NCEAl\LENTO I'.-\ R A \IANlrTI.IN(Ão
PRl:VI':NTl\ /4 E CORRI:TIVE D..\ FROTA l)E VEICLTLOS }: IÇ't..tQt:i'{.tS PESO\l)AS l).XS UNll)AI)b,S .A.DNtINISTRATlvAS l)t) NltINI(li P10
[)l; S \NT.A.NA DO .4CARAt/CE, CON]''oR]\IE TER\]O DE REF'ERÊFÍC]..\. o qua]cncontra-sc na íntegra na Scc]c c]a Comissãt} dc ].imitação

A\. Sào Jogo. 7S, Bairro Centro. Santana do .Acaraú/Cc, no horário {le 08:00h ãs 13:00h. Süntuna do .\caras/C e. 30 de Setemhrn (le 2011

l(STAR)O r)O CEAR/il -- PR t=Ft:ITt alta \ll.;N'lClp.ALI)E BA'l'IJRITÉ - /4\RISO DE CoNYOCACAo - PREGÃO ELtTR(INI('0 X' 3006.03.'2{}21
Prcgtleira cla Prelbitura Nlunicipal de 13aturité/Ct convoca os particillantes remanescente re6erentc an Item l da Ticilaç:itl na inodalidadc l RI':(:.\o

1:1,ETRONI(.O, tombada sol) o n' 31}06.(}3/2021, com Q seguinte {JUcto= SELF:ÇAO l)E l\lEI,HOR PROPOSTA P.\RA RI':GIS'IRO 1)1: PliEÇOS
\,'lSAXt)o Fi;TtIRA E }:vENILI.XL .XQI.risíçAO nn BITS i:SCOLARTS DESTIX.\nos .40s ..\HUNOS 1).4 RF:l)}: PlIBI,ICA xíiJxlCIP.\l
1)1: E\SIN'O, DE RESPONS.4Bll.ID,\l)E l),\ SECREI'ARIA l).\ EI)IJC,\Ç.AO l)o l\lL'NIC'ÓPIO l)}: liAIL'RITO/CE, pala Ingr

díio rcccbitnenlo e üs análises das amostras Tlcl prazo previsto solicitado. Nlaiot'cs inforrtlações nil Sede da Comissão I'en)lanente dc Licitar
:la à Travessa 14 de Abt'il, S/N, Centro, 13i\turité./CE, no llorário dc 08h às 12h. NylinttntGlcicc Nlorcira dc Olivcita - Piegoe

habilithh h h dado dc r)P q